
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟΥ

Είδος Επένδυσης Τρέχουσα Αξία Δεδ. Τόκοι/
Αναμ. Μερ

Συνολική Αξία Συμμετοχής (%)

Επενδύσεις Σταθερού Εισοδήματος 169.806,42 340,33 170.146,75 54,10%

Treasury Bills 9.992,00 3,18%

Εταιρικά Ομόλογα 46.740,72 14,86%

Κρατικά Ελληνικά Ομόλογα 46.177,00 183,08 14,74%

Κρατικά-Υπερεθνικά Ομόλογα 66.896,70 157,25 21,32%

Μετοχικές Επενδύσεις 67.508,01 67.508,01 21,46%

Μετοχές Emerging Markets 14.320,11 4,55%

Μετοχές Ευρώπης 18.415,25 5,85%

Μετοχές Η.Π.Α. 28.682,40 9,12%

Μετοχές Ιαπωνίας 6.090,25 1,94%

Στρατηγικά Διαθέσιμα 76.874,21 76.874,21 24,44%

Ταμειακά Διαθέσιμα 76.874,21 24,44%

ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟΥ ΚΑΙ ΔΕΙΚΤΩΝ ΑΝΑΦΟΡΑΣ

Περιόδου
01/01/2019 - 31/03/2019

Έτος
01/01/2019

Από Έναρξη
14/01/2019

Μεταβολή Χαρτοφυλακίου: 1,49 % 1,49 % 1,49 %

Benchmark ΤΕΑ ΤΣΑΚΟΣ: 103,08 3,08 % 3,08 % 3,08 %

DJ Global Index: 348,44 10,09 % 10,09 % 10,09 %

LBEATREU Index: 255,97 2,44 % 2,44 % 2,44 %

MSCI World: 191,68 10,49 % 10,49 % 10,49 %

MSCI World ($): 2.107,74 8,19 % 8,19 % 8,19 %

MSCI Europe: 127,91 8,94 % 8,94 % 8,94 %

S&P 500: 2.834,40 9,75 % 9,75 % 9,75 %

ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ: 721,37 14,52 % 14,52 % 14,52 %

NIKKEI-225 ΤΟΚΙΟ: 21.205,81 4,16 % 4,16 % 4,16 %

SBWMEU1L: 145,75 -0,10 % -0,10 % -0,10 %

SBWMUD1L: 161,53 0,52 % 0,52 % 0,52 %

SBEUL: 968,40 2,51 % 2,51 % 2,51 %

QW5A: 230,81 3,28 % 3,28 % 3,28 %

SBGT: 1.512,51 2,19 % 2,19 % 2,19 %

SBCT: 2.200,04 4,58 % 4,58 % 4,58 %

EUR/USD: 1,1235 -2,02 % -2,02 % -2,02 %

EUR/GBP: 0,8583 -3,85 % -3,85 % -3,85 %

EUR/CHF: 1,1181 -0,68 % -0,68 % -0,68 %

EUR/JPY: 124,45 0,42 % 0,42 % 0,42 %

ΤΙΜΕΣ ΔΕΙΚΤΩΝ: 31/03/2019

ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ

Περιόδου
1/1/2019-31/3/2019

Έτος
15/01/2019

Από Έναρξη
14/01/2019

Αρχικό Χαρτοφυλάκιο 197.098,30 197.098,30 197.098,30

Καταθέσεις Χρημάτων 114.045,52 114.045,52 114.045,52

Αναλήψεις Χρημάτων 0,00 0,00 0,00

Καταθέσεις Τίτλων 0,00 0,00 0,00

Αναλήψεις Τίτλων 0,00 0,00 0,00

Συνολική Συνεισφορά 311.143,82 311.143,82 311.143,82

Κέρδη/Ζημιές 3.385,15 3.385,15 3.385,15

Γενικές Πληροφορίες

Χαρτοφυλάκιο: ΤΕΑ ΟΜΙΛΟΥ ΤΣΑΚΟΥ (687) Νόμισμα Αναφοράς: EUR

Συνολική Αξία Χαρτοφυλακίου: 314.528,97 Αποτίμηση χαρτοφυλακίου της: 31/03/2019 Τύπος Χαρτοφυλακίου:  Ισόρροπο
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Αποτίμηση Χαρτοφυλακίου της 31/03/2019

ΝΟΜΙΣΜΑ ΤΙΤΛΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑ ΑΝΑΦΟΡΑΣ

Τίτλος
Τεμάχια / 
Ονομ. Αξία

Μ.Τιμή 
Κτήσης

Τρέχουσα 
Τιμή Αξία Κτήσης

Δεδουλ. 
Τόκοι 
Κτήσης Τρέχουσα Αξία

Δεδουλ. 
Τόκοι

Μεταβολή 
31/03/2019 Αξία Κτήσης Τρέχουσα Αξία

Μεταβολή 
31/03/2019

Μεταβ. (%) 
σε 

Νόμισμα 
Τίτλου

Μεταβ. (%) 
σε 

Νόμισμα 
Αναφοράς

Σύνολο 
(%)

Στρατηγικά Διαθέσιμα

Ταμειακά Διαθέσιμα

EUR 76.813,93 76.813,93 76.813,93 24,42%

USD 67,73 60,28 60,28 0,02%

Σύνολο (Ταμειακά Διαθέσιμα) 76.874,21 76.874,21 24,44%

Σύνολο (Στρατηγικά Διαθέσιμα) 76.874,21 76.874,21 24,44%

Επενδύσεις Σταθερού Εισοδήματος

Treasury Bills

EUR

HELLENIC T-BILL 10/05/2019 10.000 99,8930 99,9200 9.989,30 0,00 9.992,00 0,00 2,70 9.989,30 9.992,00 2,70 0,03% 0,03% 3,18%

Σύνολο (EUR) 9.989,30 9.992,00 2,70 0,03% 0,03% 3,18%

Σύνολο (Treasury Bills) 9.989,30 9.992,00 2,70 0,03% 3,18%

Εταιρικά Ομόλογα

EUR

ISHARES EURO CORP 1-5YR 422 110,2415 110,7600 46.521,92 46.740,72 218,80 46.521,92 46.740,72 218,80 0,47% 0,47% 14,86%

Σύνολο (EUR) 46.521,92 46.740,72 218,80 0,47% 0,47% 14,86%

Σύνολο (Εταιρικά Ομόλογα) 46.521,92 46.740,72 218,80 0,47% 14,86%

Κρατικά Ελληνικά Ομόλογα

EUR

GGB 3,45% 2/4/24 10.000 100,9300 103,9500 10.093,00 1,89 10.395,00 43,38 343,49 10.094,89 10.438,38 343,49 3,40% 3,40% 3,32%

GGB 3,875 12/3/2029 10.000 101,2600 101,1700 10.126,00 8,47 10.117,00 17,10 -0,37 10.134,47 10.134,10 -0,37 0,00% 0,00% 3,22%

GGB 3.375 15/2/2025 10.000 99,2200 102,0500 9.922,00 0,00 10.205,00 34,58 317,58 9.922,00 10.239,58 317,58 3,20% 3,20% 3,26%

GGB 3.9 30/1/2033 10.000 94,4600 97,6000 9.446,00 8,55 9.760,00 54,49 359,94 9.454,55 9.814,49 359,94 3,81% 3,81% 3,12%

GGB 4 30/1/2037 6.000 94,8000 95,0000 5.688,00 32,22 5.700,00 33,53 13,31 5.720,22 5.733,53 13,31 0,23% 0,23% 1,82%

Σύνολο (EUR) 45.326,13 46.360,08 1.033,95 2,28% 2,28% 14,74%

Σύνολο (Κρατικά Ελληνικά Ομόλογα) 45.326,13 46.360,08 1.033,95 2,28% 14,74%

Κρατικά-Υπερεθνικά Ομόλογα

EUR

BTPS 0,05 15/04/21 15.000 98,9333 99,0410 14.840,00 2,84 14.856,15 2,92 16,23 14.842,84 14.859,07 16,23 0,11% 0,11% 4,72%

BTPS 0.65 15/10/2023 15.000 96,1500 96,6890 14.422,50 35,89 14.503,35 38,02 82,98 14.458,39 14.541,37 82,98 0,57% 0,57% 4,62%

EFSF 2,125% 19/2/2024 15.000 110,7167 111,0750 16.607,50 8,44 16.661,25 29,69 75,00 16.615,94 16.690,94 75,00 0,45% 0,45% 5,31%

FRTR 0.5 25/5/2026 5.000 102,3930 103,9290 5.119,65 18,63 5.196,45 18,05 76,22 5.138,28 5.214,50 76,22 1,48% 1,48% 1,66%
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ΝΟΜΙΣΜΑ ΤΙΤΛΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑ ΑΝΑΦΟΡΑΣ

Τίτλος
Τεμάχια / 
Ονομ. Αξία

Μ.Τιμή 
Κτήσης

Τρέχουσα 
Τιμή Αξία Κτήσης

Δεδουλ. 
Τόκοι 
Κτήσης Τρέχουσα Αξία

Δεδουλ. 
Τόκοι

Μεταβολή 
31/03/2019 Αξία Κτήσης Τρέχουσα Αξία

Μεταβολή 
31/03/2019

Μεταβ. (%) 
σε 

Νόμισμα 
Τίτλου

Μεταβ. (%) 
σε 

Νόμισμα 
Αναφοράς

Σύνολο 
(%)

Επενδύσεις Σταθερού Εισοδήματος

Κρατικά-Υπερεθνικά Ομόλογα

SPGB 1.3 31/10/2026 15.000 103,3500 104,5300 15.502,50 63,04 15.679,50 68,57 182,53 15.565,54 15.748,07 182,53 1,17% 1,17% 5,01%

Σύνολο (EUR) 66.620,99 67.053,95 432,96 0,65% 0,65% 21,32%

Σύνολο (Κρατικά-Υπερεθνικά Ομόλογα) 66.620,99 67.053,95 432,96 0,65% 21,32%

Σύνολο (Επενδύσεις Σταθερού Εισοδήματος) 168.458,34 170.146,75 1.688,41 1,00% 54,10%

Μετοχικές Επενδύσεις

Μετοχές Emerging Markets

EUR

ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 570 24,7607 25,1230 14.113,58 14.320,11 206,54 14.113,58 14.320,11 206,54 1,46% 1,46% 4,55%

Σύνολο (EUR) 14.113,58 14.320,11 206,54 1,46% 1,46% 4,55%

Σύνολο (Μετοχές Emerging Markets) 14.113,58 14.320,11 206,54 1,46% 4,55%

Μετοχές Ευρώπης

EUR

DBX MSCI EUROPE SMALL C 140 42,5059 42,3350 5.950,83 5.926,90 -23,93 5.950,83 5.926,90 -23,93 -0,40% -0,40% 1,88%

ISHARES EDGE MSCI ERP VALUE 2.170 5,6136 5,7550 12.181,51 12.488,35 306,84 12.181,51 12.488,35 306,84 2,52% 2,52% 3,97%

Σύνολο (EUR) 18.132,34 18.415,25 282,91 1,56% 1,56% 5,85%

Σύνολο (Μετοχές Ευρώπης) 18.132,34 18.415,25 282,91 1,56% 5,85%

Μετοχές Η.Π.Α.

EUR

IUSA GR ISHARES S&P 500 1.140 24,2831 25,1600 27.682,72 28.682,40 999,68 27.682,72 28.682,40 999,68 3,61% 3,61% 9,12%

Σύνολο (EUR) 27.682,72 28.682,40 999,68 3,61% 3,61% 9,12%

Σύνολο (Μετοχές Η.Π.Α.) 27.682,72 28.682,40 999,68 3,61% 9,12%

Μετοχές Ιαπωνίας

EUR

ISHARES CORE MSCI JAPAN 170 35,0921 35,8250 5.965,65 6.090,25 124,60 5.965,65 6.090,25 124,60 2,09% 2,09% 1,94%

Σύνολο (EUR) 5.965,65 6.090,25 124,60 2,09% 2,09% 1,94%

Σύνολο (Μετοχές Ιαπωνίας) 5.965,65 6.090,25 124,60 2,09% 1,94%

Σύνολο (Μετοχικές Επενδύσεις) 65.894,29 67.508,01 1.613,73 2,45% 21,46%

Πρόσοδοι Περιόδου για τη Χρονική Περίοδο από 01/01/2019 έως 31/03/2019

Ημ/νία Συν/γής Valeur Συν/γής Τίτλος Είδος Συναλλαγής Νόμισμα Ποσό Φόροι Αξία σε Νόμισμα Τίτλου Αξία σε Νόμισμα Αναφοράς

15/02/2019 15/02/2019 GGB 3.375 15/2/2025 Τοκομερίδιο EUR 337,50 1,11 336,39 336,39
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Πρόσοδοι Περιόδου για τη Χρονική Περίοδο από 01/01/2019 έως 31/03/2019

Ημ/νία Συν/γής Valeur Συν/γής Τίτλος Είδος Συναλλαγής Νόμισμα Ποσό Φόροι Αξία σε Νόμισμα Τίτλου Αξία σε Νόμισμα Αναφοράς

19/02/2019 19/02/2019 EFSF 2,125% 19/2/2024 Τοκομερίδιο EUR 212,50 0,35 212,15 212,15

20/03/2019 20/03/2019 TD 687 15/03/2019-20/03/2019  0.65% Εξόφληση EUR 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00

20/03/2019 20/03/2019 TD 687 15/03/2019-20/03/2019  0.65% Τοκομερίδιο EUR 9,03 1,35 7,68 7,68

Σύνολο 100.556,22

Κατάσταση Αγορών για τη Χρονική Περίοδο από 01/01/2019 έως 31/03/2019

Ημ/νία Συν/γής Valeur Συν/γής Τίτλος
Τεμάχια / Ονομ. 

Αξία Τιμή Αγοράς Δεδουλ. Τόκοι Προμήθεια 'Εξοδα Φόροι
Αξία Συν/γής σε 
Νόμισμα Τίτλου

Αξία Συν/γής  σε 
Νόμισμα Αναφοράς

EUR

04/02/2019 06/02/2019 ISHARES EDGE MSCI ERP VALUE 1.430,00 5,5090 0,00 9,45 0,00 0,00 7.887,32 7.887,32

04/02/2019 06/02/2019 IUSA GR ISHARES S&P 500 420,00 23,5770 0,00 11,88 0,00 0,00 9.914,22 9.914,22

05/02/2019 07/02/2019 GGB 3,45% 2/4/24 10.000,00 100,9300 1,89 0,00 0,00 0,00 10.094,89 10.094,89

05/02/2019 07/02/2019 GGB 3.375 15/2/2025 10.000,00 99,2200 330,10 0,00 0,00 0,00 10.252,10 10.252,10

05/02/2019 07/02/2019 GGB 3.9 30/1/2033 10.000,00 94,4600 8,55 0,00 0,00 0,00 9.454,55 9.454,55

05/02/2019 07/02/2019 ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 240,00 24,7840 0,00 7,14 0,00 0,00 5.955,30 5.955,30

05/02/2019 07/02/2019 ISHARES CORE MSCI JAPAN 170,00 35,0500 0,00 7,15 0,00 0,00 5.965,65 5.965,65

06/02/2019 08/02/2019 HELLENIC T-BILL 10/05/2019 10.000,00 99,8930 0,00 0,00 0,00 0,00 9.989,30 9.989,30

13/02/2019 15/02/2019 BTPS 0.65 15/10/2023 10.000,00 95,6000 21,96 0,00 0,00 0,00 9.581,96 9.581,96

13/02/2019 15/02/2019 EFSF 2,125% 19/2/2024 10.000,00 110,6500 210,17 0,00 0,00 0,00 11.275,17 11.275,17

13/02/2019 15/02/2019 ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 150,00 24,4733 0,00 4,41 0,00 0,00 3.675,41 3.675,41

13/02/2019 15/02/2019 ISHARES EURO CORP 1-5YR 170,00 109,8400 0,00 22,41 0,00 0,00 18.695,21 18.695,21

13/02/2019 15/02/2019 IUSA GR ISHARES S&P 500 160,00 24,2530 0,00 4,66 0,00 0,00 3.885,14 3.885,14

13/02/2019 15/02/2019 SPGB 1.3 31/10/2026 10.000,00 102,9500 38,11 0,00 0,00 0,00 10.333,11 10.333,11

18/02/2019 20/02/2019 ISHARES EURO CORP 1-5YR 90,00 109,8700 0,00 11,87 0,00 0,00 9.900,17 9.900,17

19/02/2019 21/02/2019 BTPS 0,05 15/04/21 10.000,00 98,7000 1,77 0,00 0,00 0,00 9.871,77 9.871,77

19/02/2019 21/02/2019 FRTR 0.5 25/5/2026 5.000,00 102,3930 18,63 0,00 0,00 0,00 5.138,28 5.138,28

15/03/2019 19/03/2019 DBX MSCI EUROPE SMALL C 140,00 42,4550 0,00 7,13 0,00 0,00 5.950,83 5.950,83

15/03/2019 19/03/2019 ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 180,00 24,8750 0,00 5,37 0,00 0,00 4.482,87 4.482,87

15/03/2019 19/03/2019 ISHARES EDGE MSCI ERP VALUE 740,00 5,7960 0,00 5,15 0,00 0,00 4.294,19 4.294,19

15/03/2019 19/03/2019 IUSA GR ISHARES S&P 500 560,00 24,7620 0,00 16,64 0,00 0,00 13.883,36 13.883,36

18/03/2019 20/03/2019 BTPS 0,05 15/04/21 5.000,00 99,4000 1,07 0,00 0,00 0,00 4.971,07 4.971,07

18/03/2019 20/03/2019 BTPS 0.65 15/10/2023 5.000,00 97,2500 13,93 0,00 0,00 0,00 4.876,43 4.876,43

18/03/2019 20/03/2019 EFSF 2,125% 19/2/2024 5.000,00 110,8500 8,44 0,00 0,00 0,00 5.550,94 5.550,94

18/03/2019 20/03/2019 GGB 3,875 12/3/2029 10.000,00 101,2600 8,47 0,00 0,00 0,00 10.134,47 10.134,47

18/03/2019 20/03/2019 GGB 4 30/1/2037 6.000,00 94,8000 32,22 0,00 0,00 0,00 5.720,22 5.720,22

18/03/2019 20/03/2019 ISHARES EURO CORP 1-5YR 162,00 110,5250 0,00 21,49 0,00 0,00 17.926,54 17.926,54
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Κατάσταση Αγορών για τη Χρονική Περίοδο από 01/01/2019 έως 31/03/2019

Ημ/νία Συν/γής Valeur Συν/γής Τίτλος
Τεμάχια / Ονομ. 

Αξία Τιμή Αγοράς Δεδουλ. Τόκοι Προμήθεια 'Εξοδα Φόροι
Αξία Συν/γής σε 
Νόμισμα Τίτλου

Αξία Συν/γής  σε 
Νόμισμα Αναφοράς

18/03/2019 20/03/2019 SPGB 1.3 31/10/2026 5.000,00 104,1500 24,93 0,00 0,00 0,00 5.232,43 5.232,43

Σύνολο σε Νόμισμα Τίτλου 134,75 0,00 0,00 234.892,90

Σύνολο σε Νόμισμα Αναφοράς 134,75 0,00 0,00 234.892,90

ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ ΝΟΜΙΣΜΑ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 134,75 0,00 0,00 234.892,90

Κινήσεις Κεφαλαίου για τη Χρονική Περίοδο από 01/01/2019 έως 31/03/2019

Ημ/νία Συν/γής Είδος Συναλλαγής Νόμισμα Αξία Ισοτιμία Αξία σε Νόμισμα Αναφοράς

Καταθέσεις Χρημάτων

14/01/2019 ΑΡΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ - μεταφορά εισφορών EUR 197.098,30 1,0000 197.098,30

14/03/2019 ΕΙΣΦΟΡΕΣ EUR 114.045,52 1,0000 114.045,52

Σύνολο σε Καταθέσεις Χρημάτων 311.143,82

Αναλυτικές Κινήσεις Χρηματικών Ροών για τη Χρονική Περίοδο από 01/01/2019 έως 31/03/2019

Ημ/νία Συν/γής Valeur Συν/γής Είδος Συναλλαγής Χρέωση Πίστωση Διαθέσιμο Υπόλοιπο

EUR

Λογαριασμός: • 0026.0010.41. 0201090440  - Πιστωτικό Ίδρυμα: Eurobank Από μεταφορά σε 01/01/2019 0,00

14/01/2019 14/01/2019 Μεταβολή Κεφαλαίου ΑΡΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ - μεταφορά εισφορών 0,00 197.098,30 197.098,30

04/02/2019 06/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES EDGE MSCI ERP VALUE 7.877,87 0,00 189.220,43

04/02/2019 06/02/2019 Προμήθειες ISHARES EDGE MSCI ERP VALUE 9,45 0,00 189.210,98

04/02/2019 06/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής IUSA GR ISHARES S&P 500 9.902,34 0,00 179.308,64

04/02/2019 06/02/2019 Προμήθειες IUSA GR ISHARES S&P 500 11,88 0,00 179.296,76

05/02/2019 07/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής GGB 3,45% 2/4/24 10.093,00 0,00 169.203,76

05/02/2019 07/02/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι GGB 3,45% 2/4/24 1,89 0,00 169.201,87

05/02/2019 07/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής GGB 3.375 15/2/2025 9.922,00 0,00 159.279,87

05/02/2019 07/02/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι GGB 3.375 15/2/2025 330,10 0,00 158.949,77

05/02/2019 07/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής GGB 3.9 30/1/2033 9.446,00 0,00 149.503,77

05/02/2019 07/02/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι GGB 3.9 30/1/2033 8,55 0,00 149.495,22

05/02/2019 07/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 5.948,16 0,00 143.547,06

05/02/2019 07/02/2019 Προμήθειες ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 7,14 0,00 143.539,92

05/02/2019 07/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES CORE MSCI JAPAN 5.958,50 0,00 137.581,42

05/02/2019 07/02/2019 Προμήθειες ISHARES CORE MSCI JAPAN 7,15 0,00 137.574,27

06/02/2019 08/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής HELLENIC T-BILL 10/05/2019 9.989,30 0,00 127.584,97

13/02/2019 15/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής BTPS 0.65 15/10/2023 9.560,00 0,00 118.024,97

13/02/2019 15/02/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι BTPS 0.65 15/10/2023 21,96 0,00 118.003,01
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Αναλυτικές Κινήσεις Χρηματικών Ροών για τη Χρονική Περίοδο από 01/01/2019 έως 31/03/2019

Ημ/νία Συν/γής Valeur Συν/γής Είδος Συναλλαγής Χρέωση Πίστωση Διαθέσιμο Υπόλοιπο

EUR

13/02/2019 15/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής EFSF 2,125% 19/2/2024 11.065,00 0,00 106.938,01

13/02/2019 15/02/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι EFSF 2,125% 19/2/2024 210,17 0,00 106.727,84

13/02/2019 15/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 3.670,99 0,00 103.056,85

13/02/2019 15/02/2019 Προμήθειες ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 4,41 0,00 103.052,44

13/02/2019 15/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES EURO CORP 1-5YR 18.672,80 0,00 84.379,64

13/02/2019 15/02/2019 Προμήθειες ISHARES EURO CORP 1-5YR 22,41 0,00 84.357,23

13/02/2019 15/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής IUSA GR ISHARES S&P 500 3.880,48 0,00 80.476,75

13/02/2019 15/02/2019 Προμήθειες IUSA GR ISHARES S&P 500 4,66 0,00 80.472,09

13/02/2019 15/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής SPGB 1.3 31/10/2026 10.295,00 0,00 70.177,09

13/02/2019 15/02/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι SPGB 1.3 31/10/2026 38,11 0,00 70.138,98

15/02/2019 15/02/2019 Φόρος Τοκομεριδίου GGB 3.375 15/2/2025 1,11 0,00 70.137,87

15/02/2019 15/02/2019 Τοκομερίδιο / τόκος GGB 3.375 15/2/2025 0,00 337,50 70.475,37

18/02/2019 18/02/2019 Μεταβολές Λογαριασμών INTER.PUR IT0005215246 TD 13/02/2019 0,00 4,03 70.479,40

19/02/2019 19/02/2019 Τοκομερίδιο / τόκος EFSF 2,125% 19/2/2024 0,00 212,50 70.691,90

19/02/2019 19/02/2019 Φόρος Τοκομεριδίου EFSF 2,125% 19/2/2024 0,35 0,00 70.691,55

18/02/2019 20/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES EURO CORP 1-5YR 9.888,30 0,00 60.803,25

18/02/2019 20/02/2019 Προμήθειες ISHARES EURO CORP 1-5YR 11,87 0,00 60.791,38

19/02/2019 21/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής BTPS 0,05 15/04/21 9.870,00 0,00 50.921,38

19/02/2019 21/02/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι BTPS 0,05 15/04/21 1,77 0,00 50.919,61

19/02/2019 21/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής FRTR 0.5 25/5/2026 5.119,65 0,00 45.799,96

19/02/2019 21/02/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι FRTR 0.5 25/5/2026 18,63 0,00 45.781,33

21/02/2019 21/02/2019 Μεταβολές Λογαριασμών ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΙΤΑΛΙΚΟ ΦΟΡΟ-IT0005330961-SD 21/02/2019 0,00 0,22 45.781,55

14/03/2019 14/03/2019 Μεταβολή Κεφαλαίου ΕΙΣΦΟΡΕΣ 0,00 114.045,52 159.827,07

15/03/2019 15/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής TD 687 15/03/2019-20/03/2019  0.65% 100.000,00 0,00 59.827,07

15/03/2019 19/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής DBX MSCI EUROPE SMALL C 5.943,70 0,00 53.883,37

15/03/2019 19/03/2019 Προμήθειες DBX MSCI EUROPE SMALL C 7,13 0,00 53.876,24

15/03/2019 19/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 4.477,50 0,00 49.398,74

15/03/2019 19/03/2019 Προμήθειες ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 5,37 0,00 49.393,37

15/03/2019 19/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES EDGE MSCI ERP VALUE 4.289,04 0,00 45.104,33

15/03/2019 19/03/2019 Προμήθειες ISHARES EDGE MSCI ERP VALUE 5,15 0,00 45.099,18

15/03/2019 19/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής IUSA GR ISHARES S&P 500 13.866,72 0,00 31.232,46

15/03/2019 19/03/2019 Προμήθειες IUSA GR ISHARES S&P 500 16,64 0,00 31.215,82

18/03/2019 20/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής BTPS 0,05 15/04/21 4.970,00 0,00 26.245,82

18/03/2019 20/03/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι BTPS 0,05 15/04/21 1,07 0,00 26.244,75
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Αναλυτικές Κινήσεις Χρηματικών Ροών για τη Χρονική Περίοδο από 01/01/2019 έως 31/03/2019

Ημ/νία Συν/γής Valeur Συν/γής Είδος Συναλλαγής Χρέωση Πίστωση Διαθέσιμο Υπόλοιπο

EUR

18/03/2019 20/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής BTPS 0.65 15/10/2023 4.862,50 0,00 21.382,25

18/03/2019 20/03/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι BTPS 0.65 15/10/2023 13,93 0,00 21.368,32

18/03/2019 20/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής EFSF 2,125% 19/2/2024 5.542,50 0,00 15.825,82

18/03/2019 20/03/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι EFSF 2,125% 19/2/2024 8,44 0,00 15.817,38

18/03/2019 20/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής GGB 3,875 12/3/2029 10.126,00 0,00 5.691,38

18/03/2019 20/03/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι GGB 3,875 12/3/2029 8,47 0,00 5.682,91

18/03/2019 20/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής GGB 4 30/1/2037 5.688,00 0,00 -5,09

18/03/2019 20/03/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι GGB 4 30/1/2037 32,22 0,00 -37,31

18/03/2019 20/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES EURO CORP 1-5YR 17.905,05 0,00 -17.942,36

18/03/2019 20/03/2019 Προμήθειες ISHARES EURO CORP 1-5YR 21,49 0,00 -17.963,85

18/03/2019 20/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής SPGB 1.3 31/10/2026 5.207,50 0,00 -23.171,35

18/03/2019 20/03/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι SPGB 1.3 31/10/2026 24,93 0,00 -23.196,28

20/03/2019 20/03/2019 Εξόφληση TD 687 15/03/2019-20/03/2019  0.65% 0,00 100.000,00 76.803,72

20/03/2019 20/03/2019 Τοκομερίδιο / τόκος TD 687 15/03/2019-20/03/2019  0.65% 0,00 9,03 76.812,75

20/03/2019 20/03/2019 Φόρος Τοκομεριδίου TD 687 15/03/2019-20/03/2019  0.65% 1,35 0,00 76.811,40

20/03/2019 20/03/2019 Μεταβολές Λογαριασμών ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΙΤΑΛΙΚΟ ΦΟΡΟ-IT0005215246-SD 20/03/2019 0,00 2,40 76.813,80

20/03/2019 20/03/2019 Μεταβολές Λογαριασμών ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΙΤΑΛΙΚΟ ΦΟΡΟ-IT0005330961-SD 20/03/2019 0,00 0,13 76.813,93

USD

Λογαριασμός: • 0026.0010.45. 1200031263  - Πιστωτικό Ίδρυμα: Eurobank Από μεταφορά σε 01/01/2019 0,00

28/03/2019 28/03/2019 Μέρισμα ISHACORE-IE0031442068 0,00 49,05 49,05

28/03/2019 28/03/2019 Μέρισμα ISHR CORE SP-IE0031442068 0,00 18,68 67,73
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(1) Στο ποσό των αναλήψεων συμπεριλαμβάνονται οι αναλήψεις μετρητών και η αξία των ονομαστικών μερισμάτων - μετοχών του χαρτοφυλακίου - που εισέπραξε απ' ευθείας ο επενδυτής.
(2) Η απόδοση περιόδου καθώς και η απόδοση από έναρξη ή 1/1/2019 υπολογίζονται σύμφωνα με τα διεθνή πρότυπα της χρονικά σταθμισμένης απόδοσης (Time Weighted Return).
(3) Η Εταιρεία είναι εταιρεία διαχείρισης των Αμοιβαίων Κεφαλαίων ALPHA TRUST, έχει οριστεί ως εξωτερικός διαχειριστής των Οργανισμών Εναλλακτικών Επενδύσεων i) Alpha Trust – Ανδρομέδα Α.Ε.Ε.Χ., ii) ALPHA TRUST FALCON INVESTMENT S.C.A. 
SICAV-SIF – KESTREL INVESTMENT SUB-FUND και iii) ALPHA TRUST FALCON INVESTMENT S.C.A. SICAV-SIF – FALCON REX INVESTMENT SUB-FUND,  ενώ ασκεί καθήκοντα διαχειριστή επενδύσεων του Οργανισμού Συλλογικών Επενδύσεων σε Κινητές 
Αξίες “Hellas Opportunities Fund”. 
(4) Τα στοιχεία απόδοσης των συγκεκριμένων επενδύσεων αφορούν σε παρελθούσες υπηρεσίες και συναλλαγές και δεν συνιστούν δεσμευτική ασφαλή πρόβλεψη ως προς την αντίστοιχη απόδοση των υπηρεσίων και συναλλαγών αυτών στο μέλλον.
(5) Ο MSCI Europe (Morgan Stanley Capital International Europe) είναι ένας δείκτης των ανεπτυγμένων Ευρωπαικών χρηματιστηριακών αγορών. Αποτελείται από 16 εθνικούς δείκτες (MSCI "Χώρα"):  Αυστρία, Βέλγιο, Δανία, Φιλανδία, Γαλλία, 
Γερμανία, Ελλάδα, Ιρλανδία, Ιταλία, Ολλανδία, Νορβηγία, Πορτογαλία, Ισπανία, Σουηδία, Ελβετία, Αγγλία. Οι μετοχές που συμμετέχουν στην σύνθεση του δείκτη αυτού συμμετέχουν ανάλογα της "ελεύθερης" κεφαλαιοποίησης τους (Free Float). Ο 
δείκτης υπολογιζεται σε EUR.
(6) Ο δείκτης S&P 500 (Standard & Poors 500) αποτελείται από 500 μετοχές εταιριών που διαπραγματεύονται στις κεφαλαιαγορές των Η.Π.Α. Οι μετοχές που συμμετέχουν στην σύνθεση του δείκτη αυτού αντιπροσωπεύουν όλους τους κλάδους της 
επιχειρηματικής δραστηριότητας και επιλέγονται με βάση την χρηματιστηριακή τους αξία, την εμπορευσιμότητα τους καθώς και την οικονομική τους ευρωστία. Η συμμετοχή τους στο δείκτη είναι ανάλογη της χρηματιστηριακή τους αξίας. Ο δείκτης 
υπολογίζεται σε $.
(7) Ο δείκτης SBWMEUL1 (Citigroup EMU Eur 1 month EUR Deposit Local Currency) είναι ένας δείκτης της απόδοσης της διατραπεζικής αγοράς επιτοκίων του Ευρώ, με μέση διάρκεια επενδύσεων τον ένα μήνα.
(8) Η Εταιρεία έχει συνάψει συμβάσεις με Α.Ε.Π.Ε.Υ. και άλλους οργανισμούς επενδύσεων, με βάση τις οποίες ενδέχεται να εξασφαλίζει επιστροφή προμηθειών ή αμοιβή επί χρηματιστηριακών ή άλλων συναλλαγών, για τις οποίες μεσολαβεί. Επίσης, 
δύναται να συνάπτει συμβάσεις με χρηματοπιστωτικούς οργανισμούς της ημεδαπής ή της αλλοδαπής με βάση τις οποίες ενδέχεται να λαμβάνει ή να καταβάλλει αμοιβές από ή προς τρίτους αντίστοιχα, επί συναλλαγών σε χρηματοπιστωτικά μέσα, τις 
οποίες καταρτίζει ή για τις οποίες μεσολαβεί. Η καταβολή των εν λόγω αντιπαροχών αποσκοπεί στην ενίσχυση της ποιότητας της παρεχόμενης υπηρεσίας, δεν αυξάνει το κόστος με το οποίο επιβαρύνονται οι πελάτες και δεν επηρεάζει τη 
συμμόρφωση της ALPHA TRUST με την υποχρέωσή της να εξυπηρετεί με τον καλύτερο δυνατό τρόπο τα συμφέροντα των πελατών.
(9) Στην περίπτωση Δημοσίων Εγγραφών για την εισαγωγή Εταιριών στο Χ. Α., η ALPHA TRUST Α.Ε. ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΜΟΙΒΑΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ενδέχεται να έχει προμήθεια από τις Χρηματιστηριακές Εταιρίες 
έως και 2% επί της συνολικής αξίας των μετοχών που θα κατανεμηθούν στους πελάτες της. Για τις ανωτέρω συναλλαγές απαγορεύεται η παροχή έκπτωσης στους επενδυτές με την μορφή επιστροφής προμήθειας.
(10) Ο δείκτης SBWMUDL1 (Citigroup USD 1Month EUR Deposit USD) είναι ένας δείκτης της απόδοσης της διατραπεζικής αγοράς επιτοκίων του Δολαρίου, με μέση διάρκεια επενδύσεων τον ένα μήνα.
(11) Ο δείκτης SBGT (Citigroup Treas local currency) είναι ένας δείκτης της απόδοσης των Αμερικάνικων Κρατικών Ομολόγων. Ο δείκτης αυτός υπολογίζεται σε $.
(12) Ο SBCT (Citigroup Credit USD) είναι ένας δείκτης της απόδοσης εταιρικών ομολόγων σε δολάριο. Ο δείκτης αυτός υπολογίζεται σε δολάρια.
(13) Ο QW5A (iBoxx EUR Corporates Total Return Index) είναι ένας δείκτης της απόδοσης εταιρικών ομολόγων σε Ευρώ. Ο δείκτης αυτός υπολογίζεται σε Ευρώ.
(14) Ο SBEUL (Citigroup Europe WGBI Local Currency) είναι ένας δείκτης της απόδοσης κυβερνητικών Ευρωπαικών ομολόγων. Ο δείκτης αυτός υπολογίζεται σε Ευρώ.
(15) Ο MSCI World (Morgan Stanley Capital International World) είναι ένας δείκτης των ανεπτυγμένων χρηματιστηριακών αγορών Παγκοσμίως. Αποτελείται από 23 εθνικούς δείκτες (MSCI "Χώρα"): Αυστραλία, Αυστρία, Βέλγιο, Καναδάς, Δανία, 
Φινλανδία, Γαλλία, Γερμανία, Ελλάδα, Χονγκ Κονγκ, Ιρλανδία, Ιταλία, Ιαπωνία, Ολλανδία, Νέα Ζηλανδία, Νορβηγία, Πορτογαλία, Σινγκαπούρη, Ισπανία, Σουηδία, Ελβετία, Ηνωμένο Βασίλειο και Ηνωμένες Πολιτείες. Οι μετοχές που συμμετέχουν στην 
σύνθεση του δείκτη αυτού συμμετέχουν ανάλογα της "ελεύθερης" κεφαλαιοποίησής τους (Free Float). Ο δείκτης αυτός υπολογίζεται σε Εύρω ή σε Δολάριο.
(16) Ο DJ Global Index (Dow Jones Global Index) είναι ένας δείκτης της απόδοσης των μετοχικών επενδύσεων και αντιπροσωπεύει περίπου το 95% της παγκόσμιας κεφαλαιοποίησης σε ευρώ.
(17) Ο LBEATREU (Barclays EuroAgg Total Return Index Value Unhedged EUR) είναι ένας δείκτης της απόδοσης των κρατικών και εταιρικών ομολόγων «επενδυτικής διαβάθμισης» (investment grade) σε ευρώ.
(18) Για τα ομόλογα στο πεδίο Τεμάχια αναγράφεται η Ονομαστική αξία
(19) Benchmark ΤΕΑ ΤΣΑΚΟΣ: BEGCGA ADJUSTED:10.00%, DJ GLOBAL USD Index:20.00%, FTSE MTS Eurozone Government Bond:25.00%, LEC4TREU:20.00%, SBWMEU1L:25.00%
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